
 

 

 

U C H W A Ł A NR  217 /XLVII/2010 

RADY  GMINY W OPATOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta do zaciągnięcia zobowiązania – podpisania umowy na 

świadczenie usług o podwyższonym standardzie oświetlenia 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/ Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm./ 

 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

 

 

   §  1 

 
Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy z Enion S.A. Oddział  w Częstochowie o 

świadczenie usług o podwyższonym standardzie oświetlenia miejsc publicznych i dróg na terenie 

Gminy Opatów  na  okres 6-ciu lat. 

 

§  2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§  3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący 
 Rady Gminy Opatów  
 Witold Łacny 

 

 

 


